Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Partner zaplatí Agentuře za Koncert sjednanou cenu ve 
výši 600.000,- Kč (slovy: šest set tisíc korun českých) bez DPH (dále rovněž jako „cena za 
Koncert“) a dále pak náhradu nákladů na dopravu dle čl. VIII. odst. 3 smlouvy v celkové výši 
14.900,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc devět set korun českých) bez DPH. Cena za Koncert ani náhrada 
nákladů na dopravu nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH), která bude v příslušné výši dle 
platných sazeb stanovených právními předpisy připočtena k fakturovaným částkám ceny za 
Koncert a náhrady nákladů na dopravu, tj. při 21% = 129.129,- Kč. Celková částka včetně DPH 
činí 744.029,- Kč. 

2. Partner se zavazuje zaplatit cenu za Koncert včetně náhrady nákladů na dopravu dle předchozího 
odst. 1 následovně: 

a) Částka 623.029,- Kč vč. 21% DPH (slovy: šest set dvacet tři tisíc dvacet devět korun 
českých) byla Partnerem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Agentury 
č.:115 – 318 277 0287 / 0100, vedený u Komerční banky, a.s. 6.9.2024 na základě 
zálohové faktury zaslané agenturou.  

b) Částka 121.000,- Kč vč. 21% DPH (slovy: sto dvacet jedna tisíc korun českých) bude 
Partnerem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Agentury č.:115 – 
318 277 0287 / 0100, vedený u Komerční banky, a.s. na základě zálohové faktury zaslané 
agenturou po podpisu tohoto dodatku. 

3. Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet Agentury.